PR ITTCY
G e,
‘5

¢
]
-y
< /~

, -
"c“l DE c®

Radicaciéon
44001418900120230019000

44001418900120230019000

44001418900120230001000

44001418900120230019800

44001418900120230019800

44001418900120230017300

44001418900120230017300

44001418900120230020000

Numero de Registros:

19

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 001 Riohacha

Estado No. 58 De

Miércoles, 3 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Davivienda S.A
Banco Davivienda S.A
Coopensionados
Coopensionados
Coopensionados
Coopensionados
Coopensionados

Coopensionados

Demandado

Pedro Manuel Ariza
Bermudez

Pedro Manuel Ariza
Bermudez

Catalino Garcia
Martinez

Joaquin Pablo
Villadiego Arrieta

Joaquin Pablo
Villadiego Arrieta

Jorge Henrique Garcia
Herrera

Jorge Henrique Garcia
Herrera

Sandra Karina Alfaro
Villafafies

Fecha Auto
02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena - Traslado De
Excepciones De Merito

uto Decreta Medidas
Cautelares
Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas

Cautelares
Auto Libra Mandamiento

E'|ecutivo—Pago
Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8b435fc3-b434-4efb-a433-93de2e70d78b


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00190++embargo+de++inmueble+y+cuenta.pdf/dd9fa9c7-8e92-4ca4-ad98-e5ad21884b88
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00190++LIBRA+MANDAMIENTO+DE+PAGO.pdf/ba87630b-7003-45c0-bfe2-650e3d48518c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00010+traslado+de+excepciones+de+merito.pdf/dd1ff0eb-88a5-4b81-91da-7b5ece5102ee
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00198++embargo+de++inmueble+y+cuenta.pdf/ecea4ccf-bc57-43c3-a7d4-cf66630a9e74
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00198+LIBRA+MANDAMIENTO+DE+PAGO.pdf/079f286a-a1f8-4be9-8994-ba78679ccf7d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00173++embargo+de+cuenta+y+salario.pdf/53735195-81ee-4499-82b8-4988f1c9aeac
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00173++LIBRA+MANDAMIENTO+DE+PAGO.pdf/785052ea-9dae-4ee8-9fe0-21e4940c1250
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00200+embargo+de+cuenta+y+salario.pdf/1e675eb2-2801-4f7e-9aa7-6197b7bfba78

PR ITTCY
G e,
‘5

¢
]
-y
< /~

, -
"c“l DE c®

Radicacién
44001418900120230020000

44001418900120230017400

44001418900120230017400

44001418900120230019700

44001418900120230020100

44001418900120230020100

44001418900120230019100

Numero de Registros:

19

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 001 Riohacha

Estado No. 58 De

Miércoles, 3 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Coopensionados
Coopensionados
Coopensionados
Coopser Colombia
Credivalores
Credivalores

Espumados Del Litoral

Demandado

Sandra Karina Alfaro
Villafafies

Stella Maria Duran
Escalona

Stella Maria Duran
Escalona

Jose Gregorio Herazo
De Leon

Belinda Patricia Epieyu
Pushaina

Belinda Patricia Epieyu
Pushaina

Mileidis Ruiz Alvarez,

Luis Eduardo Gracia
Narvaez

Fecha Auto
02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

02/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento

E'|ecutiv0-Pago
Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento

E'|ecutivo-Pago
Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8b435fc3-b434-4efb-a433-93de2e70d78b


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00200+LIBRA+MANDAMIENTO+DE+PAGO.pdf/bc7aa04a-ea93-40f1-bb20-b47c57feea7f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00174++embargo+de+cuenta+y+salario.pdf/f6c0b165-fb3f-402f-b0cf-ebf2d4a5a2f6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00174+LIBRA+MANDAMIENTO+DE+PAGO.pdf/67d97d51-e01e-42ad-b4ed-ee3fd6b21bac
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00197+LIBRA+MANDAMIENTO+DE+PAGO.pdf/1ce2e74d-a5d2-4dd6-908c-66c6d5f556f8
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00201+embargo+de++salario.pdf/e8273a90-6fb8-457e-a7b4-13c6b7eb3f2d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00201+LIBRA+MANDAMIENTO+DE+PAGO.pdf/0d3662bf-2cdb-487a-936f-8f338dd2b0d9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00191+embargo+de+cuenta.pdf/63d389d5-6a2a-4819-9e30-d337f1c50ece

D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
A \ PUBLICO
a ] ¥y Competencias Mdultiples 001 Riohacha

= &
°°<, W
©a pe c®

Estado No. 58 De Miércoles, 3 De Mayo De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
44001418900120230019100 Ejecutivos De Espumados Del Litoral Mileidis Ruiz Alvarez, 02/05/2023 |Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia Luis Eduardo Gracia Ejecutivo-Pago
Narvaez

|
44001418900120230013500 Ejecutivos De Ever David Quintana Jimmy Mejia Gutierrez, 02/05/2023 JAuto Decide - Corrigiendo
Minima Cuantia  Rodriguez Este Proceso Fue Referencia
Repartido EI 29-09-22
Con Radicado
4400141890022022005
1800 Se Recibe
Nuevamente Para

Reparto.
44001418900120230017500 Ejecutivos De Fondo Nacional Del Sindy Dallan Rojas 02/05/2023 |Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia  Ahorro Carlos Lleras Gomez Ejecutivo-Pago

Restrepo

44001418900120230019200 Ejecutivos De Yajaira Milena Paternina Lissette Medina Brito 02/05/2023 IAuto Ordena - Retiro De
Minima Cuantia Demanda

Numero de Registros: 19

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaria
Cadigo de Verificacion

8b435fc3-b434-4efb-a433-93de2e70d78b


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00191++LIBRA+MANDAMIENTO+DE+PAGO.pdf/2356cb16-e734-49f2-a9cc-32425788a6a4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00135+corrigiendo+referencia.pdf/e1587852-e0cd-4979-8aac-f343367ca0ec
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00175++admisi%C3%B2n+demanda+ejecutiva+fondo+del+ahorro.pdf/71367938-f01e-4b83-9d62-93e2ab2c5706
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/143672292/2023-00192++retiro+de+demanda.pdf/2db58235-6831-4e9f-9cfd-ac674bcdb6b0

