

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 58 De Miércoles, 3 De Mayo De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
44001418900120230019000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Pedro Manuel Ariza Bermudez	02/05/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
44001418900120230019000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Pedro Manuel Ariza Bermudez		Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
44001418900120230001000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Catalino Garcia Martinez		Auto Ordena - Traslado De Excepciones De Merito		
44001418900120230019800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Joaquin Pablo Villadiego Arrieta	02/05/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
44001418900120230019800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Joaquin Pablo Villadiego Arrieta	02/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
44001418900120230017300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Jorge Henrique Garcia Herrera	02/05/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
44001418900120230017300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Jorge Henrique Garcia Herrera	02/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
44001418900120230020000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Sandra Karina Alfaro Villafañes	02/05/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros: 1

19

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaría

Código de Verificación

8b435fc3-b434-4efb-a433-93de2e70d78b



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Riohacha

Estado No. 58 De Miércoles, 3 De Mayo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
44001418900120230020000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Sandra Karina Alfaro Villafañes		Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
44001418900120230017400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Stella Maria Duran Escalona	02/05/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
44001418900120230017400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Stella Maria Duran Escalona		Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
44001418900120230019700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopser Colombia	Jose Gregorio Herazo De Leon		Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
44001418900120230020100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credivalores	Belinda Patricia Epieyu Pushaina	02/05/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		
44001418900120230020100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credivalores	Belinda Patricia Epieyu Pushaina		Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
44001418900120230019100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Espumados Del Litoral	Mileidis Ruiz Alvarez, Luis Eduardo Gracia Narvaez	02/05/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros: 1

19

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaría

Código de Verificación

8b435fc3-b434-4efb-a433-93de2e70d78b



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Riohacha

De Miércoles, 3 De Mayo De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
44001418900120230019100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Espumados Del Litoral	Mileidis Ruiz Alvarez, Luis Eduardo Gracia Narvaez		Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
44001418900120230013500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ever David Quintana Rodriguez	Jimmy Mejia Gutierrez, Este Proceso Fue Repartido El 29-09-22 Con Radicado 4400141890022022005 1800 Se Recibe Nuevamente Para Reparto.	02/05/2023	Auto Decide - Corrigiendo Referencia		
44001418900120230017500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Sindy Dallan Rojas Gomez		Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
44001418900120230019200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Yajaira Milena Paternina	Lissette Medina Brito	02/05/2023	Auto Ordena - Retiro De Demanda		

Número de Registros:

19

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaría

Código de Verificación

8b435fc3-b434-4efb-a433-93de2e70d78b